
 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS 
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DE TECNOLOGIA 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA MECÂNICA 
Rod. Washington Luís, km 235 - SP-310 São Carlos - CEP 13565-905 

e-mail: ppgemec@ufscar.br site: https://www.ppgemec.ufscar.br/pt-br 
 

 
Resultados Parciais do Processo Seletivo para Aluno Regular do PPGEMec para o 

1o Semestre de 2026 

 

 

* Número do passaporte 

 

1 

CPF/passaporte do(a) 
candidato(a) 

Nota da 1a Etapa 
(Avaliação do 

Currículo Lattes) 
Nota da 2a Etapa 

(Entrevista) Observações 

AEXXXXXX2* 0 3,5  

130.XXX.XXX-26 2 8  

442.XXX.XXX-70 1 9  

455.XXX.XXX-05 0,5 9  

165.XXX.XXX-35 1,5 9  

277.XXX.XXX-06 0 0 
Candidato(a) 

desclassificado(a) (não 
compareceu na entrevista) 

022.XXX.XXX-93 1,25 0 
Candidato(a) 

desclassificado(a) (não 
compareceu na entrevista) 

BHXXXXX6* 1 9  

417.XXX.XXX-03 1,75 8  

415.XXX.XXX-65 0 7  

416.XXX.XXX-97 2,75 8  

421.XXX.XXX-94 0 0 
Candidato(a) 

desclassificado(a) (não 
compareceu na entrevista) 

348.XXX.XXX-97 0,75 7,4  

230.XXX.XXX-86 1,5 9,1  

466.XXX.XXX-10 0,5 8,4  

424.XXX.XXX-44 1 8  

ABXXXXXX5* 0 7,4  

019.XXX.XXX-24 4,25 8,5  
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Detalhamento da pontuação da 1a Etapa 

CPF Oculto 

Avaliação CV Lattes (1a Etapa) 

B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 
Nota CV 

Lattes (2a 

Etapa) 

AEXXXXXX2* 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

130.XXX.XXX-26 0,5 0 0 1 0 0,5 0 0 0 2 

442.XXX.XXX-70 0,5 0 0 0 0,5 0 0 0 0 1 

455.XXX.XXX-05 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0,5 

165.XXX.XXX-35 0 0 0,5 1 0 0 0 0 0 1,5 

277.XXX.XXX-06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

022.XXX.XXX-93 0,5 0 0 0 0 0 0,75 0 0 1,25 

BHXXXXX6* 0 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 1 

417.XXX.XXX-03 0,5 0 0 1 0 0,25 0 0 0 1,75 

415.XXX.XXX-65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

416.XXX.XXX-97 0,5 0 0,5 0 0 0 0,75 0 1 2,75 

421.XXX.XXX-94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

348.XXX.XXX-97 0 0,5 0 0 0 0,25 0 0 0 0,75 

230.XXX.XXX-86 0 0 0 1 0 0,5 0 0 0 1,5 

466.XXX.XXX-10 0,25 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0,5 

424.XXX.XXX-44 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

ABXXXXXX5* 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

019.XXX.XXX-24 0 0 0 1 0,5 0,5 0,75 1,5 0 4,25 
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